
 

 

                               ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

              ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                       

                                                        РІШЕННЯ 

 

 

10 жовтня 2024 року                                                                            № 2233 

 м. Чортків     

 

Про затвердження Програми збереження та забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя жителів Чортківської міської територіальної 

громади на 2024 рік 
 

З метою збереження та забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя жителів Чортківської територіальної громади на 2024 рік 

відповідно до  Закону України «Про систему громадського здоров’я» № 2573-IX 

від 06 вересня 2022 р.. Закону України. «Основи законодавства України про 

охорону здоров'я» № 2801-ХІІ від 19 листопада 1992 р., ДСанПіН № 2.2.4.171-10 

«Гігієнічні вимоги до води питної, призначеної для споживання людиною» 

затверджений Наказом Міністерства охорони здоров'я України № 400 від 12 

травня 2010 р., керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити Програму збереження та забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя жителів Чортківської міської територіальної громади 

на 2024 рік, згідно з додатком. 

2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

3.Копію рішення направити в фінансове управління, відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної, оборонної роботи та ведення військового 

обліку міської ради. 

        4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  міської 

ради з     питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та  соціальних 

питань. 
 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 

 



 

 


